烟台大学文经学院2014-2015学年优秀学生教学信息员名单公示

	时间：2014-09-08 19:16:54  来源：评建办公室  作者：评建办公室

	    为表彰在工作中表现突出的学生教学信息员，评建办公室特开展优秀学生信息员评选工作，最终评选出优秀信息员共56名，根据《烟台大学文经学院学生教学信息员工作规定》（烟大文经院字[2013]29号），每名优秀信息员综合评分德育分将给予0.1分加分，以资鼓励。现将2014-2015学年优秀学生教学信息员名单予以公示。

	烟台大学文经学院
2014-2015学年优秀学生教学信息员名单

	序号
	系别
	姓名
	班级

	1
	机电系
	陈俊玮
	文金144-1

	2
	机电系
	赵冲
	文车133-1

	3
	机电系
	赵杨
	文车143-1

	4
	机电系
	许昭富
	文机141-1

	5
	机电系
	王萍
	文金124-1

	6
	信息系
	高磊
	文计13D-1

	7
	信息系
	张玉娇
	文计141-1

	8
	信息系
	李昂
	文电142-1

	9
	信息系
	梁雪
	文自142-1

	10
	会计系
	薛文岩
	文专财131-1

	11
	会计系
	刘书羽
	文会143-6

	12
	会计系
	刘宗媛
	文财141-2

	13
	会计系
	刘思苑
	文专会1431

	14
	会计系
	周家昕
	文会143-2

	15
	会计系
	邵颖娴
	文专财1311

	16
	会计系
	崔雅琴
	文专会1331

	17
	会计系
	司冰琦
	文专财1312

	18
	会计系
	贾丹丹
	文会123-4

	19
	会计系
	徐越
	文会14s-2

	20
	会计系
	李浩然
	文会143-1

	21
	食品系
	李雪
	文生145-1

	22
	食品系
	戴莹莹
	文生135-1

	23
	食品系
	刘国巍
	文生145-1

	24
	管理系
	杨艳宁
	文专市1442

	25
	管理系
	刘金朋
	文市144-2

	26
	管理系
	田海玉
	文专市134-1

	27
	管理系
	郑潇钦
	文公135-1

	28
	管理系
	魏双
	文公135-2

	29
	管理系
	于静
	文公1451

	30
	管理系
	杨明行
	文专商1413

	31
	管理系
	贾海航
	文商141-1

	32
	经济系
	孙盘龙
	文贸132-2

	33
	经济系
	门金峰
	文贸142-2

	34
	经济系
	程昊
	文贸142-1

	35
	经济系
	杨心培
	文专贸1421

	36
	经济系
	李锟
	文贸132-3

	37
	经济系
	杨帆
	文专贸1321

	38
	文法系
	张雪雪
	文中141-1

	39
	文法系
	李晓燕
	文中141-1

	40
	文法系
	洪国鹏
	文新141-1

	41
	文法系
	王新
	文新131-1

	42
	文法系
	冯鑫
	文中131-1

	43
	文法系
	王雪婷
	文中121-1

	44
	文法系
	张兆慧
	文新121-1

	45
	文法系
	李浩
	文中121-1

	46
	建筑系
	闫永玲
	文土142-1

	47
	建筑系
	赵语
	文视133-1

	48
	建筑系
	王桂钦
	文环144-1

	49
	建筑系
	朱巧妍
	文专房141-1

	50
	建筑系
	张欢莉
	文视133-1

	51
	建筑系
	迟浩
	文土132-1

	52
	外语系
	王齐
	文英131-1

	53
	外语系
	包晓敏
	文英141-2

	54
	外语系
	秦华阳
	文专英1411

	55
	外语系
	宋悦
	文专英1412

	56
	外语系
	焦丽环
	文英131-2

	评建办公室

	2015年9月18日